第１号様式（第７条関係）

令和 4年〇月〇日

東京都知事  殿

所在地 東京都新宿区西新宿〇―〇―〇

会社名 株式会社〇〇〇〇

                          代表者職・氏名 代表取締役 東京太郎  印

 宿泊施設テレワーク利用促進事業補助金交付申請書

 標記の補助金に係る事業を下記のとおり行うので、宿泊施設テレワーク利用促進事業補助金交付要綱

第７条の規定により、補助金の交付を申請する。

記

１ 利用期間

  補助金の交付決定日から令和 4年 6月 30日まで

２ 補助金交付申請額

  191,900円

※交付申請額の百円未満の端数は切り捨ててください。

３ 添付書類

(1) 利用促進事業計画書（別紙１）

(2) 社歴書

(3) 印鑑証明書

(4) 納税証明書

(5) 商業登記簿

(6) 経費内訳が確認できる書類（見積書等）

(7) その他必要に応じて提出を求めるもの

４ 本申請についての連絡先等

担当部署(担当者) 総務部総務課 東京花子

所 在 地 東京都新宿区西新宿〇―〇―〇

電 話 番 号 03-〇〇〇〇-〇〇〇〇 ﾌｧｸｼﾐﾘ番 号 03-〇〇〇〇-〇〇〇〇

メールアドレス ××＠××.co.jp

所在地・会社名・代表者名及び印鑑は「印鑑証明

書」の記載と同様に記入

記入例

計画書（別紙）の利用期間と同様に記入

計画書「Ａ補助交付申請額」を記入（百円未満は切捨としてください）